平远县广东扶贫济困日活动领导小组办公室
平 远 县 农 业 农 村 局
平 远 县 民 政 局

关于拨付平远县 2019 年广东扶贫济困日暨
平远县教育发展基金会募捐资金款项的

通 知

各镇人民政府、县直副局以上和省、市属驻平各单位：

从 2019年 6月 1日起，至 8月 20日止，我县共筹集 2019

年广东扶贫济困日暨平远县教育发展基金会募捐资金

545.7007 万元。根据平府办函〔2019〕38 号《平远县人民

政府办公室关于印发<平远县 2019 年广东扶贫济困日暨平远

县教育发展基金会募捐活动捐款使用方案>的通知》（以下简

称《使用方案》）文件精神，经县广东扶贫济困日活动领导

小组同意，现将县 2019 年广东扶贫济困日暨平远县教育发

展基金会募捐资金款项拨付给你们（详见附件），其中定向

到教育基金会 165.82276 万元；县妇联 4 万元；团县委 8 万

元；12 个镇（含所在村）340.9401 万元；县级统筹扶贫基

金 30.93784 万元（留存在慈善会账户）。请你们按照《使用

方案》规定，尽快组织实施，并做好资金使用的监管工作。

附件 1：平远县 2019 年广东扶贫济困日暨平远县教育发

文件

附件1

平远县2019年广东扶贫济困日暨平远县教育发展基金会募捐资金分配表

制表日期：2019年8月20日                                                                 单位：万元

单  位
单位捐款

金额
个人捐款

金额
合计金额

资金分配

定向至教育
基金会

（按单位捐款
及职工捐款的

60%计）

定向到镇村的扶贫资金 由县级统筹
扶贫基金

（按职工捐款
数40%计）

定向捐赠金
额（按单位捐
款数40%计)

定向捐赠对象
定向捐赠

金额

县领导捐款 2.92 2.92 1.752 1.168

县委办 3 0.965 3.965 2.379 1.2 中行镇中行村 1.2 0.386

县府办 3 0.835 3.835 2.301 1.2 八尺镇肥田村 1.2 0.334

县农业农村局 5 1.18 6.18 3.708 2
东石镇麻塘村 1

0.472
东石镇凉庭村 1

县财政局 5 1.01 6.01 3.606 2

八尺镇八尺村 0.6

0.404八尺镇角坑村 0.6

八尺镇排下村 0.8

县住建局 5 0.57 5.57 3.342 2 大柘镇杞园村 2 0.228

县统战部 3 0.44 3.44 2.064 1.2 大柘镇丰光村 1.2 0.176

县总工会 3 0.205 3.205 1.923 1.2 上举镇文裕村 1.2 0.082

县自然资源局 5 1.26 6.26 3.756 2
河头镇樟坑村 1

0.504
河头镇双溪村 1

县烟草公司 1.262 1.262 0.7572 0.5048

平远人民银行 0.12 0.12 0.072 0.048

县卫生健康局 5 0.67 5.67 3.402 2
长田镇高南村 1

0.268
长田镇长江村 1

县交通运输局 5 1.41 6.41 3.846 2
长田镇长庆村 1

0.564
长田镇长安村 1

县气象局 0.3 0.21 0.51 0.306 0.12 大柘镇东片村 0.12 0.084

县委党校 3 0.29 3.29 1.974 1.2 大柘镇西河村 1.2 0.116

县供销社 0.31 0.31 0.186 0.124

县水务局 5 0.78 5.78 3.468 2
东石镇东汶村 1

0.312
东石镇黄地村 1

县科工商务局 5 0.875 5.875 3.525 2
石正镇棉羊村 1

0.35
石正镇石正村 1

县疾控中心 2 0.31 2.31 1.386 0.8 东石镇白岭村 0.8 0.124

县卫监所 0.3 0.085 0.385 0.231 0.12 东石镇太阳村 0.12 0.034

县公安局 6 2.889 8.889 5.3334 2.4
大柘镇老圩村 1.2

1.1556
大柘镇樟演村 1.2

县殡仪馆 0.285 0.285 0.171 0.114

平远电信 0.575 0.575 0.345 0.23

平远邮政 0.21 0.21 0.126 0.084

县房管局 0.35 0.35 0.21 0.14

县中医医院 0.83 1.17 2 1.2 0.332 中行镇良畲村 0.332 0.468

县工商联 2 0.21 2.21 1.326 0.8 中行镇官坑村 0.8 0.084

平远农商行 6 1.713 7.713 4.6278 2.4 河头镇河头村 2.4 0.6852

县检察院 6 0.58 6.58 3.948 2.4 泗水镇泗水村 2.4 0.232

县农科所 0.1 0.1 0.06 0.04

县移民办 0.05 0.05 0.03 0.02

县城南中学 2 1.35 3.35 2.01 0.8 石正镇先锋村 0.8 0.54

单  位
单位捐款

金额
个人捐款

金额
合计金额

资金分配

定向至教育
基金会

（按单位捐款
及职工捐款的

60%计）

定向到镇村的扶贫资金 由县级统筹
扶贫基金

（按职工捐款
数40%计）

定向捐赠金
额（按单位捐
款数40%计)

定向捐赠对象
定向捐赠

金额

八尺中心幼儿园 0.048 0.048 0.0288 0.0192

县残联 0.245 0.245 0.147 0.098

县民政局 5 0.491 5.491 3.2946 2
上举镇畲脑村 1

0.1964
热柘镇升平村 1

县纪委 3 1.3 4.3 2.58 1.2 泗水镇大畲村 1.2 0.52

县政法委 3 0.43 3.43 2.058 1.2 石正镇潭头村 1.2 0.172

县税务局 2.05 2.05 1.23 0.82

县武装部 0.18 0.18 0.108 0.072

黄畲中心小学 0.17 0.17 0.102 0.068

人社局 5 0.93 5.93 3.558 2
仁居镇黄畲村 1

0.372
东石镇大屋村 1

人大办 3 0.74 3.74 2.244 1.2 大柘镇程北村 1.2 0.296

水利水电发展管理
中心

0.132 0.132 0.0792 0.0528

县福利院 0.03 0.03 0.018 0.012

退役军人事务局 3 0.2 3.2 1.92 1.2 石正镇安仁村 1.2 0.08

县公路局 5 1.234 6.234 3.7404 2
泗水镇梅畲村 1

0.4936
大柘镇超竹村 1

河头中学 0.205 0.205 0.123 0.082

应急管理局 0.4 0.4 0.24 0.16

平远中学 2 2.4 4.4 2.64 0.8 仁居镇凤仪村 0.8 0.96

冬青实验中学 0.505 0.505 0.303 0.202

中行中心小学 0.332 0.332 0.1992 0.1328

县教育局 5 0.84 5.84 3.504 2
八尺镇樟田村 1

0.336
八尺镇石峰村 1

河头中心小学 0.27 0.27 0.162 0.108

坝头中心小学 0.34 0.34 0.204 0.136

县法院 6 0.74 6.74 4.044 2.4 大柘镇墩背村 2.4 0.296

梅青中学 2 1.43 3.43 2.058 0.8 大柘镇清河村 0.8 0.572

县幼儿园 0.43 0.43 0.258 0.172

坝头中学 0.302 0.302 0.1812 0.1208

县第二幼儿园 0.24 0.24 0.144 0.096

仁居中心小学 0.44 0.44 0.264 0.176

县组织部 3 0.635 3.635 2.181 1.2 长田镇长田村 1.2 0.254

县编办 2 0.17 2.17 1.302 0.8 八尺镇楼前村 0.8 0.068

县妇幼保健计划生
育中心

1.33 0.67 2 1.2 0.532 东石镇洋背村 0.532 0.268

县实验中学 2 1.35 3.35 2.01 0.8 石正镇马山村 0.8 0.54

环卫所 0.16 0.16 0.096 0.064

差干学校 0.47 0.47 0.282 0.188

县实验幼儿园 0.487 0.487 0.2922 0.1948

八尺小学 0.33 0.33 0.198 0.132

县土地房屋征收安
置中心

2 0.07 2.07 1.242 0.8 河头镇珠坑村 0.8 0.028

茅坪中心小学 0.17 0.17 0.102 0.068

县职业技术学校 2 0.51 2.51 1.506 0.8 泗水镇成文村 0.8 0.204

单  位
单位捐款

金额
个人捐款

金额
合计金额

资金分配

定向至教育
基金会

（按单位捐款
及职工捐款的

60%计）

定向到镇村的扶贫资金 由县级统筹
扶贫基金

（按职工捐款
数40%计）

定向捐赠金
额（按单位捐
款数40%计)

定向捐赠对象
定向捐赠

金额

泗水学校 0.38 0.38 0.228 0.152

县统计局 2 0.19 2.19 1.314 0.8 八尺镇茥竹村 0.8 0.076

田家炳中学 2 1.39 3.39 2.034 0.8 长田镇禾礤村 0.8 0.556

上举中心小学 0.12 0.12 0.072 0.048

县地方公路管理站 2 2 1.2 0.8 仁居镇礤头村 0.8 0

县环保局 5 0.49 5.49 3.294 2
大柘镇杉坑村 1

0.196
大柘镇梅二村 1

县第三小学 0.73 0.73 0.438 0.292

仁居中学 0.39 0.39 0.234 0.156

县第二小学 0.71 0.71 0.426 0.284

八尺中学 0.288 0.288 0.1728 0.1152

县国有资产管理中
心

0.12 0.12 0.072 0.048

县特殊教育学校 0.26 0.26 0.156 0.104

长田学校 0.6 0.6 0.36 0.24

石正中心小学 0.95 0.95 0.57 0.38

县实验小学 1 1 0.6 0.4

铁民中学 2 0.66 2.66 1.596 0.8 东石镇明洋村 0.8 0.264

县政务局 0.307 0.307 0.1842 0.1228

县第一小学 1.147 1.147 0.6882 0.4588

金叶公司 5 0.1 5.1 3.1 2 泗水镇 2 0

县政协 3 0.65 3.65 2.19 1.2 上举镇上举村 1.2 0.26

石正中学 2 0.67 2.67 1.602 0.8 石正镇正和村 0.8 0.268

团县委 2 0.11 2.11 1.266 0.8 大柘镇程西村 0.8 0.044

东石中心小学 0.89 0.89 0.534 0.356

县侨联 2 0.12 2.12 1.272 0.8 大柘镇棉二村 0.8 0.048

县地产公司 0.34 0.34 0.204 0.136

县广播电视台 2 0.403 2.403 1.4418 0.8 石正镇下丰村 0.8 0.1612

大柘中心小学 0.45 0.45 0.27 0.18

县志办 0.3 0.11 0.41 0.246 0.12 河头镇田心村 0.12 0.044

医疗保障局 3 0.24 3.24 1.944 1.2 泗水镇大新村 1.2 0.096

县林业局 5 2.166 7.166 4.2996 2
仁居镇仁居村 1

0.8664
仁居镇麻楼村 1

县城综局 2 0.582 2.582 1.5492 0.8
大柘镇梅东村 0.4

0.2328
大柘镇东兴村 0.4

县委宣传部 3 0.34 3.34 2.004 1.2 河头镇河清村 1.2 0.136

热柘华侨中学 0.29 0.29 0.174 0.116

县直机关工委 2 0.16 2.16 1.296 0.8 八尺镇南塘村 0.8 0.064

县供电局 2.92 2.92 1.752 1.168

平远农行 0.325 0.325 0.195 0.13

热柘中心小学 0.3 0.3 0.18 0.12

工业园管委会 2 0.24 2.24 1.344 0.8 石正镇东台村 0.8 0.096

县文化广电旅游体
育局

3 0.72 3.72 2.232 1.2
差干镇加丰村 0.6

0.288
差干镇湖洋村 0.6

汽车运输有限公司 0.229 0.229 0.1374 0.0916

县住房公积金中心 0.3 0.05 0.35 0.21 0.12 大柘镇乔庄村 0.12 0.02

单  位
单位捐款

金额
个人捐款

金额
合计金额

资金分配

定向至教育
基金会

（按单位捐款
及职工捐款的

60%计）

定向到镇村的扶贫资金 由县级统筹
扶贫基金

（按职工捐款
数40%计）

定向捐赠金
额（按单位捐
款数40%计)

定向捐赠对象
定向捐赠

金额

县妇联 2 0.14 2.14 1.284 0.8 河头镇象牙村 0.8 0.056

司法局 5 0.565 5.565 3.339 2
热柘镇热水村 1

0.226
热柘镇下黄地

村
1

物资总公司 0.045 0.045 0.027 0.018

平远宗教界人士 1.6806 1.6806 1.00836 0.67224

平远人保 0.237 0.237 0.1422 0.0948

市场监督管理局 1 1.525 2.525 1.515 0.4
东石镇中村村 0.2

0.61
中行镇仲石村 0.2

县审计局 3 0.4 3.4 2.04 1.2 仁居镇古丁村 1.2 0.16

县人民医院 0.5 2.55 3.05 1.83 0.2 上举镇符坑村 0.2 1.02

县发改局 3 0.67 3.67 2.202 1.2 河头镇黄田村 1.2 0.268

梅州市平实实业有
限公司

5 5 0 5 差干镇三达村 5 0

广东保灵医药有限
公司

4 4 0 4 县妇联 4 0

梅州市柏亨医疗设
备有限公司

2.8 2.8 0 2.8 差干镇湍溪村 2.8 0

深圳市建艺装饰集
团股份有限公司

100 0 100 0 100 仁居镇 100 0

工商银行 0.23 0.23 0.138 0.092

梅州市泰正土地房
地产评估有限责任

公司
20 20 0 20

大柘镇墩背村 5

0
热柘镇热柘村 5

热柘镇小柘村 5

八尺镇八尺村 5

何冬青 8 8 0 8 团县委 8 0

差干镇 1.409 1.409 0 1.409 差干镇 1.409 0

仁居镇 1.859 1.859 0 1.859 仁居镇 1.859 0

上举镇 0.84 0.84 0 0.84 上举镇 0.84 0

河头镇 76.986 76.986 0 76.986 河头镇 76.986 0

中行镇 0 0 0 0 中行镇 0 0

泗水镇 0 0 0 0 泗水镇 0 0

东石镇 15.3114 15.3114 0 15.3114 东石镇 15.3114 0

大柘镇 4.6057 4.6057 0 4.6057 大柘镇 4.6057 0

石正镇 3.06 3.06 0 3.06 石正镇 3.06 0

八尺镇 0 0 0 0 八尺镇 0 0

长田镇 21.92 21.92 0 21.92 长田镇 21.92 0

热柘镇 3.605 3.605 0 3.605 热柘镇 3.605 0

合计 460.2561 85.4446 545.7007 165.82276 348.9401 348.9401 30.93784

备注：
1、由省定贫困村驻村帮扶单位捐赠及其发动社会各界所捐赠款项，均属定向捐款，全额下拨至相应省定贫困村。
2、由镇党委、政府发动镇属机关、企、事业单位干部职工所捐赠款项，以及其发动社会各界捐赠的款项，均属定向捐赠。除定向捐赠给平远县教育发
展基金会的，其他资金全额下拨至相关镇。
3、县直机关和企、事业单位捐赠的款项，60%划入教育发展基金会，另40%按县直单位意见，可全额下拨至其所挂钩村。
4、县直机关和企、事业单位干部职工所捐赠款项，60%划入教育发展基金会，另40%由县统筹安排。
5、社会捐赠款项中，属定向捐赠到“平远县教育基金会”的，划入县教育发展会，按章程使用。
6、镇村统筹扶贫济困日活动资金要围绕活动主题和目标，用于扶贫济困五大类重点项目。

附件2

定向到镇村、单位的募捐资金汇总表

制表日期：2019年8月20日

镇别 金额（万元） 备注

差干镇 10.409

仁居镇 107.659

上举镇 4.44

河头镇 85.506

中行镇 2.532

泗水镇 8.6

东石镇 22.7634

大柘镇 26.4457

石正镇 11.46

八尺镇 12.6

长田镇 27.92

热柘镇 16.605

县妇联 4
广东保灵医药有限公司定向捐
赠用于资助贫困学子专项金。

团县委 8
何冬青先生定向捐赠用于开展
扶助特困学生上大学等活动。

教育基金会 165.82276

县级留存扶贫基金 30.93784

资金总额 545.7007